
 
 

  

 
ATO NORMATIVO Nº 6/2014 
 

 
O presidente da Associação dos Fiscais da 

Defesa Agropecuária do Estado do Paraná – 

Afisa-PR no uso das suas atribuições que lhe 

são conferidas no Estatuto Social, art. 25,  XI,  

 

 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Conforme o Estatuto Social, art. 50, parágrafo único, conduzir, por 

indicação unânime do Conselho Deliberativo, o associado Alexandre Santos Alves, 

que deixa de integrar este Conselho, ao cargo de diretor de política profissional.  

 

Divulgue-se ente os associados por e-mail e pelo portal www.afisapr.org.br  

 

 

 

                                                          Curitiba, 8 de agosto de 2014. 

 

 

                                                        Rudmar Luiz Pereira dos Santos 

                                                        Presidente – Gestão 2014-2015 

 

http://www.afisapr.org.br/

